Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Девятнадцатая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  “ 24 ” февраля  2012 г.  №  19/1096                                             г. Краснодон

“ О внесении изменений в решения
городского совета № 15/799 28.10.2011 г.  ”

     Рассмотрев протокол заседания постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов от  15.02.2012 года, руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1.Внести изменения в п. 1 решения городского совета № 15/799 28.10.2011 года  “Об  утверждении состава комиссии по определению границ придомовых территорий  одноэтажных многоквартирных домов”

2. Пункт 1 решения городского совета № 15/799 28.10.2011 года изложить в следующей редакции:
 Утвердить комиссию по определению границ придомовых территорий одноэтажных многоквартирных домов и ОСМД в составе:
- представителя Отдела Госкомзема в г. Краснодон Луганской области – председатель комиссии;

- Главного архитектора г. Краснодона;

- председателя постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов;

- заместителя начальника отдела Главного архитектора и земельных отношений;

- представителя Краснодонского МБТИ;

- представителя юридического отдела;

- депутата Краснодонского городского совета от округа.

- председателя правления ОСМД.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                          Ю.Б. БАКЛАГОВ